ferro e zinco, isento de glúten. Indicado para crianças a partir de 4
anos. 350g. Marca referencial: SUSTAIN JUNIOR

1.000,00
un R$ 23,70 R$ 23.700,00

Marca: Probene Fabricante: Probene Modelo: Sustap Kids - 380 Gramas

Total Lote 5 x1 R$ 23.700,00

Dá-se o valor total da Ata R$ 668.580,00  ( seiscentos e sessenta e oito mil e quinhentos e oitenta
reais )

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a
esta Ata.

3. ÓRGÃO GERENCIADOR 

3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Chácara

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS